DELIBERAÇÃO Nº 015/2014 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR reunido ordinariamente em 14

de Março de 2014, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando  a  Deliberação  n°093/2013  do  CEAS/PR  que  aprova  o  calendário  de

reuniões do Conselho no ano de 2014,

DELIBERA:

Art. 1º –  Pela alteração da data da reunião do CEAS/PR do mês de abril de 2014, para os

dias 10 e 11 de Abril.

Art. 2° - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 14 de Março de 2014.

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°015/2014 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°9170 de 21/03/2014             1/1